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Mounir Sophie 04 9.70 9.309.40 8.35Aïre le Lignon1. 36.75 OR

Larges Morgado Camilla 04 9.30 9.259.40 8.60Perly-Certoux2. 36.55 ARGENT

Limpo Andreia 04 8.70 9.359.30 9.15Lancy3. 36.50 BRONZE

Tourade Louise 04 9.45 9.258.70 8.85Perly-Certoux4. 36.25 *

Fazliji Elona 05 9.50 8.709.35 8.60Aïre le Lignon5. 36.15 *

Stösstöm Anja 02 9.25 9.158.90 8.75Versoix6. 36.05 *

Savoy Anna-Paula 03 8.70 9.009.40 8.60Carouge7. 35.70 *

Guerrero Chiara 05 9.10 9.109.20 8.10Aïre le Lignon8. 35.50 *

Barthassat Line 04 9.05 8.659.10 8.65Gym Mandement GE9. 35.45 *

Pistara Mathilde 03 8.05 9.059.25 9.05Collonge-Bellerive10. 35.40 *

Garcia-Hofer Kendra 03 8.55 8.759.00 9.10Lancy11. 35.40 *

Matzkevitch Lia 04 9.00 9.209.00 8.05Veyrier12. 35.25 *

Palma Sofia 01 9.40 8.858.45 8.50Versoix13. 35.20 *

Giuntini Marina 04 9.10 8.758.70 8.45Perly-Certoux14. 35.00 *

Carvalhais Nadia 04 8.65 8.659.45 8.20Gym Mandement GE15. 34.95 *

Visentini Pénélope 05 8.75 8.909.00 8.30Gym Mandement GE16. 34.95 *

Wavre Maude 04 8.70 8.608.90 8.70Versoix17. 34.90 *

Di Capua Vanessa 03 8.55 9.408.40 8.50Lancy18. 34.85 *

Slama Lilia 04 8.75 8.909.30 7.85Perly-Certoux19. 34.80 *

Livron Mila 02 9.15 8.408.25 9.00Genève-Grottes20. 34.80 *

Gérin Castagné Alissia 04 9.10 8.408.75 8.45Versoix21. 34.70 *

Warakaulle Maya 00 9.20 8.208.60 8.65Genève-Grottes22. 34.65 *

Dugerdil Julie 04 8.60 8.758.95 8.35Bernex23. 34.65 *

Mouratidis Iléana 04 8.45 9.058.70 8.40Lancy24. 34.60 *

Bouayed Hanane 01 8.90 8.958.35 8.40Genève-Grottes25. 34.60 *

Bueler Tamara 05 8.70 8.759.40 7.70Perly-Certoux26. 34.55 *

Emeran Océane 03 8.60 8.809.25 7.85Versoix27. 34.50 *

Aljiji Linda 01 8.70 8.608.90 8.30Bernex28. 34.50 *

Mautane Sarah 05 8.10 9.008.95 8.35Onex29. 34.40 *

Henriod Laetitia 03 9.15 8.258.50 8.45Bernex30. 34.35
Oberson Lena 04 8.70 8.958.40 8.30Versoix31. 34.35
Lopez Alexiane 04 8.20 8.908.75 8.50Lancy32. 34.35
Scrima Pauline 05 9.00 8.508.70 8.05Gym Mandement GE33. 34.25
Frampton Chloé 04 8.75 8.309.20 7.95Genève-Grottes34. 34.20
Droux Eva 03 7.95 9.158.85 8.10Lancy35. 34.05
Cornaglia Marion 03 8.85 8.758.40 8.05Gym Mandement GE36. 34.05
Schall Audélie 02 8.85 8.408.65 8.15Perly-Certoux37. 34.05
Gokce Mélissa 03 8.50 8.808.55 8.20Onex38. 34.05
Finazzi Noémi 03 8.75 8.658.55 8.05Perly-Certoux39. 34.00
Cleary Maria 03 8.30 8.958.05 8.55Lancy40. 33.85
Zramdini Mayssa 04 8.05 9.058.40 8.30Eaux-Vives Féminine41. 33.80
Clément Anaïs 03 8.45 8.658.90 7.70Perly-Certoux42. 33.70
Moret Sofya 04 8.45 8.658.55 7.90Veyrier43. 33.55
Lindgren Nina 03 8.10 8.558.65 8.25Eaux-Vives Féminine44. 33.55
Silden Sofia 03 8.40 8.408.55 8.05Veyrier45. 33.40
Da Silva Cunha Raquel 05 8.05 8.708.70 7.85Carouge46. 33.30
Metral Ilona 04 7.80 8.558.95 7.95Collonge-Bellerive47. 33.25
Stampfli Jessica 03 8.35 8.458.70 7.75Versoix48. 33.25
Dell'acqua Talia 04 8.00 8.608.80 7.80Carouge49. 33.20
Furlan Isaia 03 7.85 8.358.75 8.25Onex50. 33.20
Pidancet Myriam 04 8.25 9.008.50 7.40Versoix51. 33.15
Asseraf Yael 05 8.35 8.858.40 7.45Eaux-Vives Féminine52. 33.05
Heilig Julia 04 8.05 8.558.55 7.80Eaux-Vives Féminine53. 32.95
Da Silva Cunha Marta 03 8.20 8.908.45 7.20Carouge54. 32.75
Genoud Gaëlle 03 8.80 7.858.00 8.10Genève-Grottes55. 32.75
Vaudaux Eloise 04 7.85 8.307.95 8.65Collonge-Bellerive56. 32.75
Bueler Zoé 03 8.50 8.358.00 7.90Perly-Certoux57. 32.75
Wasiukiewicz Klara 03 8.00 8.058.50 8.15Pregny-Chambesy58. 32.70
Pohancanikoux Anita 02 8.60 8.008.20 7.85Versoix59. 32.65
Rossalet Galiane 02 7.95 8.558.75 7.35Gym Mandement GE60. 32.60
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Cortez Daniela 05 7.50 8.707.85 8.50Collonge-Bellerive61. 32.55
Diwan Sofia 04 7.70 8.309.00 7.50Eaux-Vives Féminine62. 32.50
Imbert Electra 05 7.70 8.508.15 8.05Collonge-Bellerive63. 32.40
Bär Kaïna 04 7.90 8.608.95 6.85Eaux-Vives Féminine64. 32.30
Iten Noémie 04 7.80 8.258.25 7.95Veyrier65. 32.25
Van Es Melody 05 7.80 8.358.40 7.65Pregny-Chambesy66. 32.20
Buchart Pauline 05 8.35 8.457.75 7.50Gym Mandement GE67. 32.05
Lindgren Laetitia 03 7.80 8.557.90 7.75Eaux-Vives Féminine68. 32.00
Obermann Camille 06 7.60 8.308.25 7.75Eaux-Vives Féminine69. 31.90
Marchini Luna 03 8.25 8.258.10 7.30Eaux-Vives70. 31.90
Diversi Belinda 02 8.35 7.258.60 7.65Bernex71. 31.85
Amann Jade 04 8.20 7.807.90 7.75Versoix72. 31.65
Fort Annaelle 05 7.50 8.258.40 7.45Onex73. 31.60
Pedersen Blaine 04 7.95 8.058.30 7.25Pregny-Chambesy74. 31.55
Schucani Mélissa 04 7.55 8.507.50 7.95Eaux-Vives75. 31.50
Jenny Elisa 03 7.85 8.107.75 7.80Eaux-Vives76. 31.50
Duc Maveline 05 7.90 8.457.75 7.10Eaux-Vives Féminine77. 31.20
Antonietti Léonore 05 7.55 8.107.50 7.65Eaux-Vives Féminine78. 30.80
Bourgon Laura 04 7.90 7.957.65 7.30Eaux-Vives Féminine79. 30.80
Ait Said May 01 7.70 7.608.10 7.30Eaux-Vives80. 30.70
Lohier Phardia 02 8.05 7.707.15 7.55Bernex81. 30.45
Coelho Joana 04 7.85 7.707.50 7.40Onex82. 30.45
Diwan Julia 04 7.10 7.858.30 7.10Eaux-Vives Féminine83. 30.35
De Lastelle Margerite 03 7.10 8.007.60 7.30Eaux-Vives84. 30.00
Stein Noémie 05 7.00 8.007.75 7.20Versoix85. 29.95
Mjaku Lina 04 7.60 7.807.50 7.05Eaux-Vives Féminine86. 29.95
Fort Alexia 05 7.20 8.007.80 6.90Onex87. 29.90
Eckmann Angelina 01 7.10 6.757.50 7.35Veyrier88. 28.70
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Jaccard Thalia 02 9.40 9.559.55 9.40Aïre le Lignon1. 37.90 OR

Ferari Amélie 01 9.25 9.708.85 9.40Aïre le Lignon2. 37.20 ARGENT

Blum Chloé 01 9.15 9.609.00 9.20Aïre le Lignon3. 36.95 BRONZE

Rosset Oyanna 03 9.20 9.809.35 8.50Lancy4. 36.85 *

Voitchovsky Nayla 02 9.40 9.558.90 8.85Lancy5. 36.70 *

Boehm Anthea 01 8.80 9.608.75 9.05Aïre le Lignon6. 36.20 *

Lescure Yousra 00 8.50 8.708.85 9.20Carouge7. 35.25 *

Colaizzi Mina 01 9.15 8.708.60 8.60Perly-Certoux8. 35.05 *

Berset Emma 03 8.85 8.559.10 7.70Lancy9. 34.20 *

Wingerler Luiza 02 8.90 8.808.35 8.00Perly-Certoux10. 34.05 *

Moore Lulu 01 8.40 8.858.40 8.25Versoix11. 33.90 *

M'Baurangon Marion 03 8.25 8.558.50 8.45Bernex12. 33.75 *

Lachenal Julie 03 9.05 8.308.20 7.95Aïre le Lignon13. 33.50 *

Bech Maëlle 03 8.20 8.908.25 8.05Veyrier14. 33.40 *

Schoch Célia 02 7.95 8.609.10 7.65Veyrier15. 33.30 *

Darmon Tamara 03 7.95 8.858.35 8.05Versoix16. 33.20 *

Fröhlich Léonie 04 8.15 8.808.50 7.75Pregny-Chambesy17. 33.20 *

Doms Manon 01 8.50 8.407.75 8.50Carouge18. 33.15 *

Firas Leila 03 9.20 8.457.80 7.50Onex19. 32.95 *

Selig Iseult 02 8.10 8.458.45 7.95Veyrier20. 32.95 *

Warinner Hanna 00 7.85 7.908.30 8.80Versoix21. 32.85 *

Leitner Manon 03 8.40 8.358.50 7.55Carouge22. 32.80 *

Aouamri Sérine 02 8.40 8.558.65 7.15Bernex23. 32.75 *

Quariguasy Camila 99 8.15 7.508.65 8.45Versoix24. 32.75 *

Zangas Fanny 03 8.55 8.608.10 7.35Onex25. 32.60 *

Marinho Salomé 03 8.75 8.358.05 7.35Onex26. 32.50
Uster Charlotte 02 8.70 8.108.55 7.15Perly-Certoux27. 32.50
Attanasio Valentina 01 7.45 8.208.40 8.20Eaux-Vives Féminine28. 32.25
Meylan Stéphanie 00 7.80 8.608.05 7.75Versoix29. 32.20
Tinguely Mélanie 00 7.75 8.957.80 7.60Onex30. 32.10
Dello Buono Marine 01 7.85 7.658.30 8.30Perly-Certoux31. 32.10
Dos Santos Raquel 03 7.75 8.607.75 7.95Versoix32. 32.05
Purshose Amy 03 7.95 8.208.15 7.75Collonge-Bellerive33. 32.05
Firas Souhaïla 00 7.80 9.208.10 6.90Onex34. 32.00
Ortiz Blazquez Adriana 02 8.25 8.708.05 7.00Eaux-Vives Féminine35. 32.00
Purshose Catharina 01 8.55 7.258.25 7.95Collonge-Bellerive36. 32.00
Parada Sara 00 7.90 8.257.70 8.10Bernex37. 31.95
Pacarizi Antika 00 7.40 8.358.65 7.35Plainpalais Genève38. 31.75
Da Silvo Pinto Tatiana 8.25 8.258.35 6.85Eaux-Vives Féminine39. 31.70
Riondel Clémence 03 7.50 8.108.30 7.80Eaux-Vives Féminine40. 31.70
Bing-Ruesgsegger Luna 01 8.00 7.808.00 7.85Bernex41. 31.65
Stein Natacha 02 7.55 8.608.20 7.25Versoix42. 31.60
Duterme Léa 03 8.35 7.907.95 7.40Collonge-Bellerive43. 31.60
Layaz Hanna 00 8.35 7.458.15 7.45Versoix44. 31.40
Mouthon Alix 04 7.70 7.658.65 7.35Chêne Gym GE45. 31.35
Charriere Carole 02 8.25 8.507.05 7.45Pregny-Chambesy46. 31.25
Wagner  Clara 99 7.40 8.857.60 7.30Plainpalais Genève47. 31.15
Deperrex Sara 02 6.90 7.808.15 8.25Genève-Grottes48. 31.10
Terbois Estelle 03 8.10 7.758.10 7.10Versoix49. 31.05
Ramos Andréa 03 7.30 7.408.50 7.80Genève-Grottes50. 31.00
Natale Inès 02 8.10 8.107.80 7.00Carouge51. 31.00
Bouvier Mélina 03 7.85 7.508.35 7.25Eaux-Vives Féminine52. 30.95
Bossonet Chloé 04 7.00 7.508.55 7.85Genève-Grottes53. 30.90
Buonomo Lucilla 02 7.45 8.507.90 6.85Genève-Grottes54. 30.70
Iten Léa 02 7.75 7.158.50 7.30Veyrier55. 30.70
De Dardel Eva 02 6.95 8.358.05 7.35Eaux-Vives56. 30.70
Berrospid de Giuli Maÿlis 00 7.85 7.308.00 7.45Onex57. 30.60
Addy Axelle 02 7.85 6.858.20 7.60Perly-Certoux58. 30.50
Saugy Amélie 03 8.00 7.307.55 7.35Eaux-Vives Féminine59. 30.20
Scholl Sandy 00 7.85 7.407.60 7.25Versoix60. 30.10
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Kolbig Anja 01 8.15 7.207.85 6.85Perly-Certoux61. 30.05
Mauceri Lena 03 7.70 7.657.35 7.25Eaux-Vives Féminine62. 29.95
Bastirmaci Inci 02 7.00 7.407.90 7.45Bernex63. 29.75
Venancio Karina 01 7.20 7.106.75 8.45Eaux-Vives64. 29.50
Mendoza Andrea 02 7.45 7.357.55 7.10Eaux-Vives Féminine65. 29.45
Nvendo-Ferrier Sarah 01 6.55 7.757.45 7.55Plainpalais Genève66. 29.30
Dubelly Marine 02 7.85 7.206.70 7.05Versoix67. 28.80
Claivaz Romane 01 7.20 7.206.90 7.15Eaux-Vives68. 28.45
Fimognari Lisa 01 6.40 7.606.80 6.75Eaux-Vives Féminine69. 27.55
De Dardel Marie 02 6.35 7.306.90 6.85Eaux-Vives70. 27.40
Chpakovskaia Sophie 03 6.55 7.106.70 6.60Eaux-Vives Féminine71. 26.95
Gamblin Charlotte 02 7.20 6.606.55 6.25Eaux-Vives72. 26.60
Hogg Emilia 03 7.25 6.606.45 6.05Bernex73. 26.35
Jaccottet Christelle 00 8.20 7.000.00 0.00Carouge74. 15.20
Lukala Laetitia 02 0.00 0.000.00 8.10Genève-Grottes75. 8.10

C1 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Otero Farfan Mattéo 04 8.20 8.858.70 9.00 8.85Veyrier1. 43.60 OR

Gorce Benoît 03 8.90 8.659.00 8.10 8.40Perly-Certoux2. 43.05 ARGENT

Gillioz Antonin 04 8.55 8.858.60 8.05 8.70Perly-Certoux3. 42.75 BRONZE

Gomes Léo 03 8.50 8.358.30 8.85 8.70Lancy4. 42.70 *

Del Groso Juseppe 05 8.40 9.008.40 8.20 8.50Perly-Certoux5. 42.50 *

Sanchez Keylan 05 8.25 8.808.30 8.85 8.30Lancy6. 42.50 *

Chakravarty Léo 02 8.15 8.458.35 8.55 8.15Eaux-Vives7. 41.65
Guignard Adrien 03 7.90 7.759.10 7.65 9.15Lancy8. 41.55
Arm Romain 04 7.95 8.508.50 7.30 8.80Veyrier9. 41.05
Arintosa Fidy 04 7.60 8.409.10 7.85 7.65Lancy10. 40.60
Ducrot Rémi 05 7.55 8.258.20 7.95 8.60Veyrier11. 40.55
Vuillemier Norick 06 7.65 8.558.80 7.20 8.00Lancy12. 40.20
Mastragiacomo Gabriel 05 7.40 8.357.80 7.30 8.25Veyrier13. 39.10
Buesink Benoît 04 7.60 8.258.05 7.40 7.80Veyrier14. 39.10
Chiradonna Mattéo 05 7.25 7.807.65 8.80 7.25Veyrier15. 38.75

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Rothen Frank 02 9.10 9.658.80 9.50 9.10Veyrier1. 46.15 OR

Copetti Vincent 02 8.45 9.258.70 8.80 9.30Veyrier2. 44.50 ARGENT

Palmieri Axel 02 7.95 9.158.35 8.55 9.25Veyrier3. 43.25 BRONZE

Vessy Tanguy 02 7.65 8.559.00 8.65 8.55Perly-Certoux4. 42.40 *

Tarrit Romain 01 7.80 8.908.30 8.50 8.90Lancy5. 42.40 *

Brütsch Benoît 01 7.40 8.058.50 9.05 8.75Lancy6. 41.75
Buesink Tomas 03 8.60 8.158.20 8.25 8.40Veyrier7. 41.60
Loutan Antoine 01 7.65 7.557.90 8.95 8.80Lancy8. 40.85
Lampis Matteo 02 7.50 8.507.25 8.55 8.70Plainpalais Genève9. 40.50
Arintosa Tahiry 02 7.10 8.708.60 7.25 8.55Lancy10. 40.20
Muller Max 01 7.55 7.808.60 7.45 8.35Lancy11. 39.75
Ihsane Nassim 01 6.95 7.857.90 7.70 8.35Plainpalais Genève12. 38.75
Dietrich Eliott 02 7.10 6.907.65 8.35 7.80Lancy13. 37.80
Volki François 02 6.20 8.007.40 8.05 8.00Lancy14. 37.65


